
17：30～19：00 懇親会（HUB大宮東口店)

主催 (株)永久

開催日時 ９月１５日（木） 13:45～受付開始

集合場所 ＬＩＸＩＬさいたま水まわりショールーム ３Ｆ（裏面地図）

14：00～14：05 開会後挨拶

16：20～16：40 ショールーム見学

◆講師紹介

大橋 わか ／ 収納インテリアアドバイザー

カーテンメーカー、輸入家具・雑貨のセレクトショップで、インテリアコーディネーターとしてイタリア家
具・国内家具・照明・窓回りなどのトータルコーディネート業務を経験。また、戸建住宅のコーディネート
を行う中で、『見せる為のインテリア』と『実際に暮らすインテリア』の違いを実感する。整理収納アドバ
イザー１級の資格取得後は、整理収納コンシェルジュとして、個人宅の整理収納サービスを１００回以
上経験。
現在は、家具メーカー・住宅メーカーの商品開発や、展示場の収納展示のプランニング、講師など幅
広く活躍する。TVヒルナンデス出演、雑誌出稿多数。
出版本「おうちデトックス」「５０代からの住まい方』など好評発売中。

協賛 (株)ＬＩＸＩＬ

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
【ご参加確認書】

貴社名 【セミナー】 ご出席 ・ ご欠席

ご出席者名 【懇親会】 ご出席 ・ ご欠席

※当日の懇親会はアルコールをご用意しております。お車でのご来場はお控えください。

※８/３１（水）迄にＦＡＸにてご回答願います。 ＦＡＸ：048-522-6252 （株）永久 芳根宛

14：05～16：10 予約の取れないカリスマ収納アドバイザーに学ぶ

～思考別お客様へのアプローチ法～

16：45～16：55 閉会ご挨拶

拝啓
時下、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。日頃は格別のお引立てを賜り、厚く御礼申し
上げます。
さて、来る９月１５日（木）、恒例の特別セミナーを企画いたしました。

おかげさまで、今回で第９回目の開催となりますが、毎年ご参加頂いたお客様からは、高いご評
価をいただいております。

今年も、株式会社ＬＩＸＩＬ様の協賛を頂き、更に皆様のお役に立てる内容になるよう、企画を
練ってお待ちしております。
皆様ご多忙の折とは存じますが、当企画にぜひご賛同を賜りまして、ご出席頂きますよう、宜し
くお願い申し上げます。

敬具

記

14:00～開始



９月１５日（木） とっておきセミナー会場

ＬＩＸＩＬさいたま水まわりショールーム

埼玉県さいたま市北区吉野町１－２３－６

JR・東武線大宮駅より、埼玉新都市交通ニューシャトルにて９分今羽駅下車。徒歩３分。

MEMO


